
 

 

 

 

令和 7年度廿日市西高等学校同窓会総会開催のご案内 

 

拝啓、春爛漫の候 皆様にはお変わりなくお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

廿日市西高等学校も 1983 年の創立から 42 年が過ぎ、卒業生も 1万名を超えました。 

さて、本同窓会はこの度 7期生を当番期とし同窓の宴を催す運びとなりました。 

当日は、先生方にもお声がけをしておりますので、ぜひ皆様お誘いあわせの上、 

ご出席をお願い申し上げます。当日、お目にかかれることを楽しみにしております。 

敬具 

     記 

日時：令和 7年 6月 29日（日）受付 11：00～  

会場：広島サンプラザ 3 階 金銀星の間  住所：広島市西区商工センター3-1-1 

会費：総会・同窓会・二次会懇親会 10,000 円 総会同窓会のみ 6,000 円 

※準備の都合上、出欠を令和 7 年 5月 9 日までにお知らせ下さい。 

 

★出欠の申込方法  

・7期生オープンチャット→  

・LINE  

・廿西mail 等 

LINE をしてない人と連絡が出来る人は出欠を聞いて代理でコメントお願いします。 

何組 氏名（旧姓）         出席 又は 欠席 

例 1 組 廿西太郎（旧姓本人）         出席 

     2 組 西高花子（LINE してない旧姓友達）  出席 

★支払い方法 （キャンセル料は 5 日前から発生致します） 

・当日払い 

・前振込み  振込口座 ひろしま農業協同組合 津田支店 普通 0035578  

         口座名義 廿日市西
はつかいちにし

高校
こうこう

同窓会
どうそうかい

  代表鈴木理衣奈
だ い ひ ょ う す ず き り い な

 （期限 5 月 20 日） 

 

連絡先 広島県廿日市市阿品台西 6-1  廿日市西高等学校内 同窓会事務局  

https://hatsunishi-aa.sakura.ne.jp/ 

               お問い合わせ： dousoukai@hatsunishi-aa.sakura.ne.jp 

 

 

同窓会総会プログラム 

同窓会総会  12：00-15：00 

二次会懇親会 15：30-18：00 

 

https://hatsunishi-aa.sakura.ne.jp/

